PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2020 г.
	№
	37/79

О количестве переносных ящиков для проведения 11 и 12 сентября досрочного голосования избирателей на повторных выборах депутата Собрания депутатов Пектубаевского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл третьего созыва по Пектубаевскому десятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии с Порядком досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 260/1916-7 (далее – Порядок досрочного голосования),  избирательная комиссия муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для  проведения 11 и 12  сентября 2020 года досрочного голосования избирателей на повторных выборах депутата Собрания депутатов Пектубаевского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл третьего созыва по Пектубаевскому десятимандатному избирательному округу № 1 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 421-424 обеспечить:
нумерацию и использование переносных ящиков для голосования согласно приложению к настоящему постановлению;
опечатывание переносных ящиков для голосования до проведения досрочного голосования в соответствии с пунктом 6.1 Порядка досрочного голосования.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 421-424.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» И.С.Смирнову.
	Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»
	В.Ю.Речкин

	Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»
	И.С.Смирнова

Приложение
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
от 10 сентября 2020 г. № 37/79
Количество переносных ящиков для проведения
11 и 12  сентября 2020 года досрочного голосования избирателей
на повторных выборах депутата Собрания депутатов
Пектубаевского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл третьего созыва
по Пектубаевскому десятимандатному избирательному округу № 1 .

	Номер избирательного участка
	Количество

переносных ящиков

для проведения  досрочного голосования
	Номер
переносного

ящика для проведения досрочного голосования

в помещении
для голосования

	Номер
переносного

ящика для проведения досрочного голосование в населенных пунктах

	Номер
переносного

ящика для проведения досрочного голосования

на дому

	421
	3
	№ 1
	№ 2
	№ 3

	422
	3
	№ 1
	№ 2
	№ 3

	423
	3
	№ 1
	№ 2
	№ 3

	424
	3
	№ 1
	№ 2
	№ 3